	 Parashikim per PDK-ne!!!

Parashikimi im per PDK-ne eshte se PDK do te jete pjese e qeverise qe del nga keto zgjedhje cfaredo qe te jete rezultati. Mirepo, ky do te jete mandati i fundit, nuk e dij se sa do te zgjash mirepo nuk pres qe te zgjati shume.

U mbetet anetareve, militantevve dhe simpatizuesve qe ta shijojne kete mandat deri ne fund, nuk do te kane rast edhe njehere. Pres qe PDK ne nje periudh 7-10 vjecare te dal nga skena politike e Kosoves.
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